
 
 
 
 

UFFICIO DEI MONOPOLI PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA  

 Prot. n. 20535 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  l’art. 27 – 2° comma - della Legge 22 dicembre 1957, n. 1293 che prevede la possibilità di 
sopprimere le rivendite tabacchi rimaste inattive per un intero esercizio finanziario, nonché l’art. 
8, ultimo comma, del Regolamento di esecuzione approvato con il D.P.R. 14 ottobre 1958 n. 1074; 

VISTA la determinazione n° 10664 del 30/04/2013 con la quale questo Ufficio ha revocato la 
gestione della rivendita speciale n. 5 ubicata in Monrupino (TS) presso il Bar Autoporto di Fernetti; 

VISTO il verbale della Guardia di Finanza n° 67733/13 del 21/05/2013; 

VISTA la determinazione n° 27009 del 02/12/2013 con la quale questo Ufficio ha revocato la 
gestione della  rivendita speciale n° 284 ubicata in Trieste in Via Bonomea, 186; 

VISTO il verbale della Guardia di Finanza n°  195486/13 del 06/12/2013; 

VISTA la determinazione prot. n. 24604 del 3/9/2012 con la quale questo Ufficio ha revocato la 
gestione della rivendita speciale n. 14 ubicata in Gradisca d’Isonzo (GO) - Via Udine 13; 

VISTA la determinazione prot. n. 5031 del 4/3/2014 con la quale questo Ufficio ha revocato la 
gestione della rivendita speciale stagionale n. 14 ubicata in Grado (GO) -  Via della Strada Rotta 4; 

VISTA la determinazione prot. n. 4960 del 4/3/2014 con la quale questo Ufficio ha revocato la 
gestione della rivendita ordinaria n. 13 ubicata in Cormons (GO) -  Via Brazzano 5; 

VISTA la determinazione prot. n. 4965 del 4/3/2014 con la quale questo Ufficio ha revocato la 
gestione della rivendita ordinaria n. 15 ubicata in Gorizia - Via Vittorio Veneto 131/A; 

VISTA la determinazione prot. n. 6314 del 17/3/2014 con la quale questo Ufficio ha revocato la 
gestione della rivendita ordinaria n. 3 ubicata in Mariano del Friuli (GO) - Via Manzoni 90; 

CONSIDERATO che, per poter procedere agli ulteriori adempimenti per l’eventuale assegnazione 
delle predette rivendite speciali è necessaria la soppressione delle stesse; 

DELIBERA 

la soppressione delle seguenti rivendite specificate nella premessa: 
• rivendite speciali n. 5 in Monrupino (TS)  - n° 284 in Trieste (TS) e n. 14 in Gradisca d’Isonzo 

(GO); 
• rivendita speciale stagionale n. 14 in Grado (GO); 
• rivendite ordinarie n. 13 in Cormons (GO) - n. 15 in Gorizia e n. 3 in Mariano del Friuli (GO) 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia. 
 
Trieste , 30 ottobre 2015 
 

IL DIRIGENTE ad interim 
Davide DIAMARE 

f.to Diamare 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L.gs. n. 39 del 1993 


